SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARTA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 21/06/2017
AR AT
PERIODO Mensual R0413-0061

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

|
06-Direccion de Control Patrimonial FOLIO S0406-0019
21111040618557C487000M078004901480L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0630 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON PIEZA 30 $41.50 $1,245.00 16 $1,444.20
TAMANO CARTA CON SISTEMA A.I.R.,
ESTIBA GARANTIZADA DE 4
UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25
CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.

0665 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, PIEZA 10 $12.00 $120.00 16 $139.20

TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 24MM X 65M.

0671 CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE PIEZA 10 $10.00 $100.00 16 $116.00
48MM X 50M.

0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. PIEZA 3 $8.00 $24.00 16 $27.84

0714 FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2 PAQUETE 6 $90.00 $540.00 16 $626.40

CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

0716 FOLDER ROJO TAMANO CARTA, 1/2 BOLSA 3 $158.50 $475.50 16 $551.58
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

0725 GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA CAJITA 5 $26.80 $134.00 16 $155.44
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

0736 LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO PIEZA 6 $16.00 $96.00 16 $111.36
TOXICO, SECADO RAPIDO.
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CRECER & GRANDE
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L

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

21/06/2017

R0413-0061

FOLIO

06-Direccion de Control Patrimonial

21111040618557C487000M078004901480L11A2111

S0406-0019

CLAVE DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0794 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

0806 PAPEL OPALINA BLANCA, TAMANO
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.

0823 PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA
USO EN COSTURA DE LIBROS Y
EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO,
CALIBRE 9 O 12.

0861 SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12
DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0863 SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0888 FOLDER COLGANTE TAMANO OFICIO,
COLOR VERDE, C/25 PZAS

0925 PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA
(43.2 X 27.90 CM), BLANCURA MIN.
89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE
500 PZAS.

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

120

22

$53.00

$40.00

$320.00

$7.20

$18.00

$185.00

$143.00

$6,360.00

$200.00

$320.00

$158.40

$108.00

$370.00

$429.00

16

16

16

16

16

16

16

$7,377.

$232.

$371.

S183.

$125.

$429.

$497.

60

64
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RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 21/06/2017
AL AT
e R0413-0061
CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

06-Direccion de Control Patrimonial FOLIO  S0406-0019
21111040618557C487000M078004901480L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 5 $60.00 $300.00 16 $348.00
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2"™ X 11",C/100
PZAS
0978 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMARNO PIEZA 20 $60.00 $1,200.00 16 $1,392.00
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y
ALTO 25 CM
SUBTOTAL: $12,179.90
l.V.A: $1,948.78
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $14,128.68
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